UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v xử lý nội dung đơn

của bà Nguyễn Thị Tiến

                                Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Qua xem xét nội dung báo cáo và kiến nghị của Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường tại Công văn số 3335/STNMT-TTr ngày 20/7/2021 về

việc tham mưu xử lý đơn của bà Nguyễn Thị Tiến (đại diện cho các anh em

trong gia đình là con ông Nguyễn Minh, nay đã chết), thường trú tại tổ 6,

phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi có nội dung khiếu nại Quyết

định số 1316/QĐ-UB ngày 31/8/1995 của UBND tỉnh về việc thu hồi đất của

một số công dân đang sử dụng để mở rộng Bến xe liên tỉnh và xây dựng

đường giao thông, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung kiến nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường tại Công văn nêu trên (về nội dung đơn không đủ điều kiện xử lý

theo quy định tại khoản 2 Điều 8 Luật Khiếu nại năm 2011 và đã được UBND

tỉnh trả lời lần cuối cho ông Nguyễn Minh (cha bà Nguyễn Thị Tiến) tại Công

văn số 4502/UBND-NC ngày 30/7/2018).

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường có văn bản trả lời cho

công dân theo quy định.

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện./.

Nơi nhận:    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP (NL, TD)

  CNXD, NNTN, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC547

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-07-28T17:00:06+0700

		2021-07-28T17:04:42+0700

		2021-07-28T17:04:42+0700

		2021-07-28T17:04:42+0700